

# Ինչ կարող ես գտնել Սուրբ Ժննդյան մեջ

**Հրեշտակներ-** «Մի երեխա կգտնեք ... մսուրի մեջ դրած»

**Հովիվներ-** «Եկեք գնանք տեսնենք...» Ղուկաս 2:12, 15

«...Սոգեր եկան Երուսաղեմ և ասեցին... Ո՞րտեղ է ծնված Թագավորը... եկանք նրան երկրպագելու...» Մատթ. 2:1-2

«Որոնեցեք և կգտնեք...» Մատթ. 7:7

## 1- Կարող ես գտնել մեղքերի թողութուն

«Այսօր ձեզ Փրկիչ ծնվեցավ Դավթի քաղաքումը. որ է Քրիստոս Տերը:» Ղուկ. 2:11

«...նրա անունովը մեղքերի թողութուն կառնե ամեն նրան հավատացողը:» Գործք. 10:43

## 2- Կարող ես գտնել մտքի խաղաղություն

«Շատ խաղաղություն կա քո օրենքները սիրողների համար...» Սաղ. 119:165

(Հիսուս) «...ինձանից սովորեցեք... ձեր անձերի համար հանգստություն կգտնեք » Մատթ. 11:29

## 3- Կարող ես գտնել հավիտենական կյանք

Որովհետև Աստված այնպես սիրեց աշխարհքը որ իր միածին Որդին տվավ. որ ամեն նրան հաւատացողը չկորչի, այլ հավիտենական կյանք ունենա: Յովհաննես 3:16

Աստուծո Որդին եկավ և մեզ միտք տվավ, որ ճշմարիտը ճանաչենք... նա է ճշմարիտ Աստվածը և հաւիտենական կյանքը: Ա Հով. 5:20

Եւ դուք ինձ կ'որոնեք և կ'գտնեք, որովհետև ինձ կ'խնդրեք ձեր բոլոր սրտովը: Երեմիա 29:13

# WHAT WILL YOU FIND AT CHRISTMAS?

**Angels:** "You'll find the baby... lying in a manger."

**Shepherds:** "Let's go and see!" Luke 2:12&15

"Wise men came from the east asking, 'Where is the baby...? We have come to worship him.'" Matthew 2:1-2

"Seek and YOU will find" Matthew 7:7

## 1. YOU CAN FIND FORGIVENESS

"Today your Savior was born... He is Christ, the Lord!" Luke 2:11

"... All who believe in Jesus will be forgiven of their sins through his name." Acts 10:43

## 2. YOU CAN FIND PEACE OF MIND

"Those who love your teachings will find true peace..." Psalms 119:165

(Jesus) "Learn from me... you will find rest for your lives." Matthew 11:29

## 3. YOU CAN FIND ETERNAL LIFE

"For God so loved the world that he gave his one and only Son, that whoever believes in him shall not perish but have eternal life." John 3:16

"Christ, God's Son, has come to help us understand and find the true God." 1 John 5:20

"You will find me when you seek me with all your heart." Jeremiah. 29:13